

Objednávka 2600166768

Datum objednávky 21.11.2024

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

LINET spol s.r.o.  
Želevčice 5  
274 01 Slaný

Vaše číslo dodavatele u nás  
1000203

Termín dodávky: 24.12.2024

Dodávka pro Porod, sál

Fakturujte se splatností 30 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010		Oprava lůžek		
	1	Kus	228.156,39	228.156,39

Objednáváme u Vás opravu 3ks porodních křesel AVE 2, na základě BTK, pro Gynekologicko - porodnickou kliniku /budova D2, 4. patro/, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Cenová nabídka č.: 10004592

Celk.hodn. s DPH CZK

228.156,40

Vyst

Z d [REDACTED] nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společn [REDACTED] CI, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

**Dodavatel:**

L 1N E T spol. s r.o.  
 Želevčice 5  
 274 01 SLANÝ | CZ  
 IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zakázka: 10004592  
 Objednávka zákazníka: GYN - porodní sál

**Zákazník:**

Krajská zdravotní a.s.  
 Sociální péče 331 6/1 2A  
 401 13 Ústí nad Labem | CZ  
 IČ: 25488627 | DIČ: CZ25488627

**Příjemce cílová adresa:**

Krajská zdravotní a.s.  
 Sociální péče 331 6/1 2A  
 401 13 Ústí nad Labem | CZ

**Platební podmínky:**

Datum vystavení: 7.11.2024  
 Způsob platby: bankovním převodem  
 Platební podmínka: Do 60 dní  
 Platnost nabídky do: 21.11.2024

**Dodací podmínky:**

Incoterms 2010: CPT  
 Způsob odběru: Ústí nad Labem

**Kontakt:**

Poř. číslo - Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto	
Zákaznický kód	Popis	Dodací termín		Sleva	Pod. Ji. i	Celkem brutto	
10	SB-PPB-050-11F-06	akumulátory - RAL9002 Sahara	1 KS	3 900,00	21%	819,00	3 900,00 CZK
	CM:06 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9002 Sahara			0%	■ JA'		4 719,00 CZK
20	SB-PPB-050-11F-06	akumulátory - RAL9002 Sahara	1 KS	3 900,00	21%	819,00	3 900,00 CZK
	CM:06 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9002 Sahara			0%	3 90(1.*/:		4 719,00 CZK
30	8214-1000	akumulátor, LP1 2-1.3 (12V1.3AH) baterie pro CB	1 KS	945,00	21%	198,45	945,00 CZK
				0%	945,00		1 143,45 CZK
40	SB-PPA-413D-P7	Čalounění podnožního dílu, oranžová,tažení	1 KS	19 305,00	21%	4 054,05	19 305,00 CZK
				0%	19 305,00		23 359,05 CZK
50	SB-PPA-312I-P7	Čalounění záda, Oranžová F2/7515, tažení	1 KS	41 844,00	21%	8 787,24	41 844,00 CZK
				0%	41 844,00		50 631,24 CZK
60	8214-1000	akumulátor, LP1 2-1.3 (12V1.3AH) baterie pro CB	1 KS	945,00	21%	198,45	945,00 CZK
				0%	945,00		1 143,45 CZK
70	SB-PPA-413D-P7	Čalounění podnožního dílu, oranžová,tažení	1 KS	19 305,00	21%	4 054,05	19 305,00 CZK
				0%	19 305,00		23 359,05 CZK
80	SB-PPA-00-14-C03	kryt nízký,	1 KS	7 970,00	21%	1 673,70	7 970,00 CZK
				0%	7 970,00		9 643,70 CZK
90	SB-PPA-00-15B-C03	kryt vysoký,	1 KS	11 213,00	21%	2 354,73	11 213,00 CZK
				0%	??2 / 10V		13 567,73 CZK
100	SB-PPA-26-02A-P7	Čalouněný návlek,Oranžová F2/7515,šití	2 KS	2 337,00	21%	981,54	4 674,00 CZK
					C i	2 337,00	5 655,54 CZK

Zakázka: 10004592  
 Objednávka zákazníka: GYN - porodní sál

Poz.	Zkratka položky Zákaznický kód	Název položky Popis	Množství Dodací termín	Cena/MJ	Sazba	DPH		Celkem	
						Sleva	Prodl. slevou	netto	brutto
110	SB-PPA-312I-P7	Čalounění záda, Oranžová F2/7515, tažení	1 KS	41 844,00	21%		8 787,24	41 844,00	CZK
					0%		17 844,00	50 631,24	CZK
120	8214-1000	akumulátor, LP1 2-1 .3 (12V1.3AH) baterie pro CB	1 KS	945,00	21%		198,45	945,00	CZK
							0% 945,00	1 143,45	CZK
130	SB-PPA-413D-P7	Čalounění podnožního dílu, oranžová, tažení	1 KS	19 305,00	21%		4 054,05	19 305,00	CZK
					0%		19 305,00	23 359,05	CZK
140	SB-PPA-26-02A-P7	Čalouněný návlek, Oranžová F2/751 5, šití	2 KS	2 337,00	21%		981,54	4 674,00	CZK
					0%		2 337,00	5 655,54	CZK
150	SMD001	Servisní výjezd	1 KS	1 790,00	21%		375,90	1 790,00	CZK
					0%		1 790,00	2 165,90	CZK
160	SMB004	BTK výrobku typu 3.	4 KS	1 500,00	21%		1 260,00	6 000,00	CZK
					0%		1 500,00	7 260,00	CZK

## | SOUHRN

Celkem netto		188 559,00
Výstupní DPH	21,000 %	39 597,39
Celkem brutto		228 156,39

25-11-2024

DOKUMENT

## | OSTATNÍ PODMÍNKY:

- 1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.
- 2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.
- 3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).